

LISTADO DE MAQUINARIA VALORADO (Pres)

REPARACIÓN MÓDULO COCINA. ZONA ACAMPADA CAMPING "LA VICTORIA"

CÓDIGO	CANTIDAD	UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
M13AM270	30,000	d	Alquiler de cimbra tubular h<10 m	15,00	450,00
M13AM280_a	1,000	ud	Montaje cimbra tubular	750,00	750,00
M13AM280_b	1,000	ud	Desmontaje cimbra tubular	450,00	450,00
				Grupo M13.....	1.650,00
MMM08	96,588	h	Equipo de chorro de arena a presión.	2,87	277,21
				Grupo MMM.....	277,21
mq04cag010a	1,070	h	Camión con grúa de hasta 6 t.	49,49	52,95
mq04res010ac	1,007	ud	Carga y cambio de contenedor de 2,5 m ³ , para recogida de tierras, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega y alquiler.	53,23	53,60
mq04res010bf	15,105	ud	Carga y cambio de contenedor de 5 m ³ , para recogida de residuos inertes de hormigones, morteros y prefabricados, producidos en obras de construcción y/o demolición, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega y alquiler.	76,06	1.148,89
mq04res010df	2,014	ud	Carga y cambio de contenedor de 5 m ³ , para recogida de mezcla sin clasificar de residuos inertes producidos en obras de construcción y/o demolición, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega y alquiler.	152,10	306,33
mq05mai030	185,525	h	Martillo neumático.	4,08	756,94
mq05pdm110	92,865	h	Compresor portátil diesel media presión 10 m ³ /min.	6,91	641,70
mq06hor010	0,999	h	Hormigonera.	1,68	1,68
mq06mms010	4,066	h	Mezclador continuo con silo, para mortero industrial en seco, suministrado a granel.	1,73	7,03
mq06v ib020	3,081	h	Regla vibrante de 3 m.	4,67	14,39
mq07ple010c	1,640	ud	Alquiler diario de cesta elevadora de brazo articulado de 16 m de altura máxima de trabajo, incluso mantenimiento y seguro de responsabilidad civil.	120,62	197,77
mq08sol010	39,896	h	Equipo de oxicorte, con acetileno como combustible y oxígeno como comburente.	7,37	294,03
mq08sol020	3,883	h	Equipo y elementos auxiliares para soldadura eléctrica.	3,10	12,04
mq09bro010	1,399	h	Desbrozadora equipada con disco de dientes de sierra o con hilo de corte, de 0,42 kW de potencia.	4,00	5,60
mq09sie010	1,399	h	Motosierra a gasolina, de 50 cm de espada y 2 kW de potencia.	3,01	4,21
				Grupo mq0.....	3.497,15
mq13ats053a_a	2,000	ud	Transporte a obra y retirada de material para cimbra.	160,00	320,00
				Grupo mq1.....	320,00
TOTAL.....					5.744,36